

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۶۵ - مسلسل ۲۶۵۵

۴ صفحه

September ۲۰۲۲

Vol.2655 • No.2665

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

تحويل ۵۷ مدرسه جدید به آموزش و پرورش استان



مراودات تجاری
خراسان شمالی با روسیه
افزایش می یابد

وجود ۲ هزار و ۶۲۳ ناشنوا در خراسان شمالی
آموزش مترجم ناشنویان
در اولویت است

اراده خراسان شمالی در تامین امنیت غذایی با انجام
کشت های هدفمند
شروع اجرای طرح
آیش سبز در استان

تحويل ۵۷ مدرسه جديد به آموزش و پرورش استان



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۵۷ مدرسه در قالب ۲۲۳ کلاس درس جدید در نیمه نخست امسال با مشارکت دولت و خیران ساخته و برای سال تحصیلی جدید به آموزش و پرورش خراسان شمالی تحويل داده شد. امین فلاح کوشکی اظهار داشت: در این مدت؛ ۱۴ مدرسه در شهرستان شیروان، ۱۱ مدرسه در شهرستان بجنورد، هشت مدرسه در شهرستان مرزی راز و جرگلان و شهرستان های مانه و سملقان، فاروج و جاجرم هر کدام با پنج مدرسه و مابقی نیز در شهرستان اسفراین افتتاح شد وی تصریح کرد: این طرح ها با ۱۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید و

در مجموع ۳۱ هزار و ۸۱۵ متر مربع به فضای مدارس خراسان شمالی افزوده شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی ادامه داد: از این تعداد؛ ۲۶ مدرسه با ۱۰۶ کلاس درس با زیر بنای ۱۱ هزار و ۷۷۲ متر مربع با مشارکت نیکوکاران و خیران احداث شد. وی اضافه کرد: ۵۰ درصد این مدارس شهری و مابقی روستایی است و پنج هزار دانش آموز سال تحصیلی جدید را در این مدارس آغاز کردند. فلاح کوشکی یادآور شد: این پروژه ها از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری، اعتبارات استانی، ملی و مشارکت خیرین مدرسه ساز تامین شده است.

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خبر داد:

تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار خودرو از جاده های خراسان شمالی



دستگاه خودرو از استان ثبت شده است که این رقم نسبت به هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه سال گذشته هفت درصد افزایش دارد.

نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش یافت. وی گفت: در روزهای دوم تا پنجم مهرماه و مصادف با روزهای پایانی ماه صفر، تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار و ۷۱۳ دستگاه خودرو در محورهای استان ثبت شد که این رقم نسبت به هفته قبل از تعطیلات ۱۰ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش دارد. سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی افزود: در این بازه زمانی ۱۲۰ هزار و ۳۲۳ دستگاه خودرو وارد استان شد که این رقم نسبت به هفته پیش پنج درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه پارسال یک درصد افزایش دارد. وی ادامه داد: در این مدت خروج ۱۲۱ هزار و ۱۹۳

اتفاقیه/شاهمردی

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: در روزهای دوم تا پنجم مهرماه و مصادف با روزهای پایانی ماه صفر، تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار و ۷۱۳ دستگاه خودرو در محورهای استان ثبت شد که این رقم نسبت به هفته قبل از تعطیلات ۱۰ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش دارد. تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار خودرو از جاده های خراسان شمالی.

محمد مشتری، سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی اظهار داشت: شمار تردد جاده های استان در تعطیلات یک هفته از روزهای پایان ماه صفر امسال

وجود ۲ هزار و ۶۲۳ ناشنوا در خراسان شمالی

آموزش مترجم ناشنویان در اولویت است

شدن استخدامی ها این قانون در استان به خوبی عملیاتی شده است. وی افزود: مشوق های بیمه ای و الیاتی برای کارفرمایانی که از جامعه هدف بهزیستی حمایت می کنند در نظر گرفته شده است و صاحبان کارگاه ها و واحدهای تولیدی از این فرصت برای به کارگیری معلولان و ناشنویان استفاده کنند. به مناسبت هفته ناشنویان چندین برنامه در خراسان شمالی از جمله برگزاری نمایشگاه از گروه هدف، تجلیل از ناشنویان فعال و موفق در حوزه های مختلف، برگزاری برنامه های هنری اجرا می شود.

که در زمان نیاز با افراد ناشنوا در اداره و دستگاه های مربوط به خود ارتباط برقرار کنند. توحیدی مقدم از صدا و سیما استان خواست تا طبق ماده ۲۱ قانون که مکلف کرده است حداقل پنج ساعت در هفته برای گروه هدف برنامه را عملیاتی کند و ضرورت دارد تا اخبار مهم و برخی از برنامه ها برای ناشنویان با زبان اشاره تولید شود. مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی افزود: قانون استخدام سه درصد معلولان در تمام دستگاه ها لازم الاجرا بوده و شامل انواع استخدام شرکتی، پیمانی، قراردادی و قطعی است و خوشبختانه با متمرکز

نسبت به کار دارند، بازدهی این قشر در برخی از مشاغل از افراد عادی بیشتر است و از کارفرمایان تقاضا می شود که ناشنویان را حمایت کنند. مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ناشنویان می توانند در مراجعه به دستگاه ها، سازمان ها و حتی دادگاه از کانون ناشنویان استان درخواست مترجم کنند و این شرایط به خوبی در استان فراهم است. وی با بیان اینکه به تمامی سازمان ها و ارگان ها فراخوان آموزش زبان اشاره ارسال شده است، افزود: داوطلبان می توانند در این خصوص آموزش لازم را فرا گیرند و به زبان اشاره مسلط شوند

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۲ هزار و ۶۲۳ ناشنوا در این استان سکونت دارند که برای برقراری این افراد با دستگاه های اجرایی و اماکن عمومی پر رفت و آمد مترجم رسمی زبان اشاره آموزش داده می شود.

محسن توحیدی مقدم روز شنبه به هشتم مهر ماه روز جهانی ناشنویان اشاره کرد و اظهار داشت: از مجموع ناشنویان دارای پرونده در این اداره کل، یک هزار و ۵۲۰ نفر مرد و یک هزار و ۱۰۳ نفر زن هستند.

وی، اشتغال را از مهمترین مشکلات ناشنویان استان دانست و افزود: از آنجایی که این افراد تمرکز بیشتری

مراودات تجاری خراسان شمالی با روسیه افزایش می یابد



ترکمنستان منعقد شده است که دستگاه ها، شرکت ها و فعالان بخش اقتصادی از این ظرفیت برای ارتباط بیشتر استفاده کنند. وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به صادرات ۷۰ میلیون دلاری و واردات ۳۹ میلیون دلاری در پنج ماهه نخست سالجاری به مثبت ۳۱ میلیون دلار رسید. خراسان شمالی با دارا بودن ۸۶۳ هزار نفر جمعیت که ۴۴ درصد آن ها در روستاها زندگی می کنند، دارای ۹ شهرک و ۹ ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی است.

و استان آخال ترکمنستان عملیاتی می شود و ضرورت دارد تا نخبگان اقتصادی استان ظرفیت های این خطه را برای ارتباط با این کشور همسایه تدوین کنند. فخر موحدی ادامه داد: پیش از این تفاهم نامه بین خراسان شمالی و استان آخال

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خراسان شمالی از پیگیری برای توسعه مراودات تجاری این استان با کشور روسیه خبر داد و گفت: در این باره تفاهم نامه با روسیه منعقد می شود.

ناصر فخرموحدی روز شنبه در نشست توسعه صادرات خراسان شمالی اظهار داشت: مسوولان اتاق بازرگانی استان در سفر به مسکو و دیدار با تجار و سفیر ایران در روسیه، مذاکرات برای انعقاد تفاهم نامه انجام دادند و امید می رود با پیگیری های استاندار، این تفاهم منعقد و مراوده با روسیه توسعه یابد.

وی از سفر مسوولان استانی به کشور ترکمنستان خبر داد و گفت: این سفر با رویکرد توسعه روابط تجاری انجام می شود و تفاهم نامه های بین خراسان شمالی

رییس اورژانس کشور از زیرساخت های امدادی خراسان شمالی بازدید کرد

دکتر «جعفر میعادفر» جمعه شب در بدو ورود به خراسان شمالی از پایگاه شماره یک و اورژانس بیمارستان امام علی (ع) در بجنورد بازدید کرد. رییس اورژانس کشور شامگاه جمعه با اتفاق «محمد پاکمهر» نماینده پنج شهر خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی و «علی پورنقی» رییس دانشگاه علوم پزشکی استان از بخش اورژانس بیمارستان امام علی (ع) و پایگاه شماره یک اورژانس بجنورد بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات این پایگاه ها قرار گرفت. جعفر میعادفر در این بازدید ۲ دستگاه شوک خودکار آی ای دی (AED) به اورژانس خراسان شمالی اهدا و دستور تامین یک دستگاه موتورسیکلت اورژانس را صادر کرد.

یکی از کاربردی ترین اقدامات پیش بیمارستانی استفاده از دستگاه شوک الکتریکی خارجی است و نقش تعیین کننده ای در میزان بقای فرد دچار ایست قلبی تنفسی ایفا می کند.

شرکت در همایش پدافند غیرعامل نظام سلامت در روز شنبه از دیگر برنامه های رییس اورژانس کشور در سفر به خراسان شمالی است. خراسان شمالی ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد آنان در روستاها سکونت دارد و این استان دارای نقاط سخت گذر کوهستانی است و از نظر حادثه خیزی نیز، به ویژه سیل و زلزله در شمار ۱۰ استان نخست کشور است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد:

تحويل ۲۲۵۰ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد تا پایان سال ۱۴۰۲

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: ساخت ۲ هزار و ۲۵۰ واحد مسکونی برای مددجویان زیر پوشش این نهاد از محل تفاهم نامه ها در دست اقدام است که تا پایان سال ۱۴۰۲ تمامی آن تحويل داده می شود. تحويل ۲۲۵۰ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد تا پایان سال ۱۴۰۲ مجید الهی راد، با بیان اینکه این تعداد مسکن با همکاری بنیاد مستضعفان، سپاه جوادالائمه (ع)، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و کمیته امداد خراسان شمالی در حال ساخت است افزود: بر اساس این تفاهم نامه، سپاه جوادالائمه (ع) متعهد به ساخت یک هزار و ۶۰۰ واحد، بنیاد مستضعفان ۶۵۱ واحد احداث می شود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خاطر نشان کرد: از مجموع یک هزار و ۶۰۰ واحد مسکن روستایی با کمک سپاه هم اکنون ۴۰۰ واحد در حال ساخت که ۶۴ واحد آن آماده بهره برداری است و ۴۰۰ واحد دیگر نیز به زودی ساخت آن آغاز می شود.

وی ادامه داد: همچنین امسال نیز مقرر شده ۸۰۰ واحد دیگر نیز عملیاتی شود که از این تعداد؛ ساخت ۴۰۰ واحد شروع و ۴۰۰ واحد دیگر نیز در سال ۱۴۰۲ ساخته خواهد شد.

الهی راد بیان کرد: ۶۵۰ واحد دیگر نیز به همت بنیاد مستضعفان استان ساخته خواهد شد که از این تعداد ۴۰۱ واحد در شهرستان مانه و سملقان و ۲۵۰ واحد دیگر نیز در شهرستان های شیروان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان عملیاتی می شود.

وی با اعلام اینکه چهار هزار نفر از مددجویان کمیته امداد استان در طرح ملی مسکن ثبت نام کرده اند، افزود: کمیته امداد برای تامین آورده این مددجویان با کمک خیران همکاری ویژه دارد.

الهی راد گفت: طی امسال ۹۷ واحد مسکونی روستایی و شهری به مددجویان واگذار شده است ۱۲۰ مورد از مسکن این خانوارها نیز مورد تعمیرات قرار گرفته است.

اراده خراسان شمالی در تامین امنیت غذایی با انجام کشت های هدفمند

شروع اجرای طرح آیش سبز در استان



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: با توجه به تاثیرات تغییرات اقلیمی، اجرای الگوی کشت هدفمند در مزارع استان با هدف تامین امنیت غذایی و افزایش بهره وری از منابع آب و خاک استان به طور رسمی از فصل زراعی پاییز ۱۴۰۱ کلید خورد.

حمید نامور، معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی اظهار کرد: کم بارشی های مستمر، بروز خشکسالی ها همچنین بروز جنگ میان روسیه و اکراین، موضوع امنیت غذایی را بیش از پیش مورد اهمیت قرار داده اند.

نامور با اشاره به استان خراسان شمالی، عنوان کرد: متاثر از کم بارشی های مستمر، در حال حاضر ۴۷ درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی شدید است.

وی گفت: این تغییر اقلیم و تغییرات آب و هوایی، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی استان ها را در زمینه تامین امنیت غذایی مبتنی بر اجرای الگوی کشت هدفمند در سطح مزارع مکلف و موظف کرده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به وجود مزارع آبی بیان کرد: در فصل زراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱ کشت محصولات اساسی برای تامین امنیت غذایی در دستور کار قرار گرفته است که در این زمینه، کشت محصولات اساسی در مزارع آبی مبتنی بر انجام کشت قراردادی اجرایی می شود.

وی گفت: برای فصل زراعی پاییزه ۱۴۰۱ بابت اجرای الگوی کشت محصولات اساسی در مزارع آبی استان برنامه ریزی ها انجام شده است که در حال انجام هستند.

آمادگی ۷۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع آبی استان

تحت کشت قراردادی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی بیان کرد: در این فصل زراعی، در سطح استان ۴۷ هزار هکتار از مزارع آبی به کشت گندم آبی، ۲۴ هزار هکتار از مزارع آبی به کشت جو آبی و چهار هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع آبی به کشت کلزای آبی اختصاص خواهند یافت.

نامور گفت: برای اجرای این کشت قراردادی، دولت با تامین اعتبار لازم، کودهای شیمیایی (اوره-پتاسه-فسفات) را با قیمت یارانه ای در اختیار کشاورزان قرار می دهد همچنین محصولات کشت شده مزارع تحت کشت قراردادی تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار می گیرند.

وی افزود: کشاورزان باید برای تحت پوشش قرار گرفتن کشت قراردادی این محصولات در سامانه طراحی شده ثبت نام کنند تا از کودهای شیمیایی یارانه ای و پوشش بیمه ای محصولات کشاورزی برخوردار شوند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی یادآور شد: تا زمان برداشت محصول، این دو خدمت اشاره شده بدون دریافت وجه به کشاورزان ارائه می شود و در زمان برداشت در هنگام خرید تضمینی این محصولات، وجه خدمات ارائه

کشاورزی با کشت محصولات در سطوح آیش در فصل زراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱ نیز موافقت کرده که در این راستا، مزارع آیش زرد به آیش سبز تبدیل خواهد شد.

وی با بیان اینکه سطح زمین های زراعی آیش زرد در استان ۶۰ هزار هکتار است، اعلام کرد: در استان، در فصل زراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱، این سطح از مزارع آیش استان به زیر بار کشت محصولات حبوبات، دانه های روغنی (شامل کاملینا، گلرنگ و کلزای دیم) کنجد دیم، آفتابگردان دیم، علوفه های دامی (شامل جو، کلر، ماشک، چغندر علوفه ای، خارشتر) همچنین گیاهان دارویی (شامل زیره سبز، خاک شیر، خارشتر، کاپاریس) می روند.

نامور خاطر نشان کرد: محصولات علوفه ای در این فصل زراعی در مزارع آیش استان به صورت ترکیبی کشت می شوند.

اولین تجربه کشت کاپاریس در استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی همچنین یادآور شد: در این فصل زراعی، گیاه کاپاریس به عنوان یک گیاه دارویی ارزشمند برای اولین بار به صورت الگویی در سطح ۱۰۰ هکتار از مزارع آیش شهرستان راز و جرگلان کشت می شود.

وی در ادامه عنوان کرد: وزارت جهاد کشاورزی برای بهره وری هر چه بیشتر از کشت محصولات در دیمزارها و سطوح آیش به روش کشت فنی و حذف کشت سنتی تاکید کرده است.

نامور گفت: در این راستا، برای کشاورزان استان امکان خرید ۱۰۳ دستگاه کارند کار و عمیق کار کشاورزی با دریافت تسهیلات قرض الحسنه فراهم شده است.

وی افزود: برای رشد هر چه بهتر گیاه در خاک، کودهای مایع بذر مال تهیه شده است که به کشاورزان استان تحویل می شود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: دوره های ترویجی فنون کشت به کشاورزان نیز آموزش داده شده است. وی تصریح کرد: روش کشت کف کار در دیمزارها نیز در دستور کار قرار گرفته است که به طور الگویی در دیمزارهای منطقه قره میدان شهرستان مانه و سملقان انجام می شود.

نامور همچنین تصریح کرد: در این فصل زراعی ناظران گیاه پزشکی استان نیز همراه و همپای تمامی کشاورزان استان خواهند بود.

وی در ادامه به اجرای کشت قراردادی برای محصولات گندم و جو در سطح دیمزارها نیز اشاره کرد و گفت: در این فصل زراعی کشاورزان دیم کار گندم و جو استان باید در سامانه طراحی شده ثبت نام کنند.

قیمت خرید محصولات کشاورزی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی درباره قیمت محصولات در این فصل زراعی جدید نیز اعلام کرد: قیمت خرید تضمینی گندم کیلویی ۱۳ هزار تومان، قیمت خرید تضمینی کلزا کیلویی ۲۴ هزار تومان تعیین شده است همچنین دولت محصول جو را نیز در زمان برداشت با قیمت توافقی خریداری خواهد کرد.

وی یادآور شد: دانه های روغنی نیز در زمان برداشت با قیمت تضمینی خریداری خواهند شد. نامور همچنین افزود: اتحادیه گیاهان دارویی کشور در زمان برداشت محصولات گیاهان دارویی برای خرید توافقی پای کار خواهد آمد.

وی خاطر نشان کرد: شماری از شرکت های دانش بنیان کشور نیز برای خرید حبوبات در فصل برداشت اعلام آمادگی کرده اند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: برای فروش محصولات علوفه ای نیز در استان یک کارگروهی تشکیل خواهیم داد تا اتحادیه های دامداران و گاوداران استان به پای کار دعوت شوند.

نیز در تمامی مناطق شهری و روستایی استان به منظور پوشش بیمه محصولات کشاورزی مزارع دیم و آبی استان آماده ارائه خدمت شده اند. وی درباره زمان کشت محصولات کشاورزی در مزارع آبی استان نیز اعلام کرد: کشت کلزا در مزارع آبی استان از یکم شهریورماه آغاز شد و تا ۱۵ مهر ماه ادامه دارد.

نامور همچنین گفت: کشت گندم و جو آبی با استفاده از بذور کم آب طلب نیز از ۱۵ مهر ماه آغاز و تا پایان آذر ماه ادامه خواهد داشت.

اجرای طرح جهش تولید در ۱۲۳ هزار هکتار از

دیمزارهای استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود به دیمزارها و مزارع آیش استان نیز اشاره و اعلام کرد: در این سطوح کشاورزی، طرح جهش تولید اجرایی خواهد شد.

وی گفت: با توجه به تغییرات اقلیمی و کاهش بارندگی ها و بروز خشکسالی های مستمر در سطح استان، برنامه اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای استان با هدف افزایش بهره وری در تولید از واحد سطح در دستور کار کشت پاییزه ۱۴۰۱ است.

نامور بیان کرد: در فصل طراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در سطح دیمزارهای استان محصولات گندم و جو به صورت تناوبی با محصولات دانه های روغنی، محصولات علوفه ای و حبوبات کاشته خواهند شد. وی افزود: در استان در این فصل زراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱، ۹۳ هزار هکتار از دیمزارها به کشت گندم و ۳۰ هزار هکتار از دیمزارها به کشت جو دیم اختصاص خواهند یافت و در تناوب با آنها محصولات روغنی، علوفه ای و حبوبات نیز کشت می شوند.

اجرای طرح آیش زرد به آیش سبز

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی همچنین اعلام کرد: وزارت جهاد

شده با کشاورزان محاسبه خواهد شد. در عین حال، وی خاطر نشان کرد: البته وزارت جهاد کشاورزی در تلاش است که بتواند بذر یارانه ای گندم و جو را نیز در فهرست خدمات کشت قراردادی، قرار دهد. نامور افزود: تا به حال حاضر این وزارتخانه توانسته است که بذر کلزای یارانه ای را تامین و به کشاورزان تحویل دهد.

وی گفت: برای خراسان شمالی ۱۲ تن بذر کلزای کم آب طلب برای کلزاکاران استان تامین شده که در حال تحویل است.

این مسئول خاطر نشان کرد: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی توانسته است که نیاز بذری گندم و جو استان برای فصل زراعی پاییز ۱۴۰۱ را تامین کند که این بذور کم آب طلب هستند.

کشاورزان بابت کشت قراردادی در سامانه ثبت نام کنند

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی درباره ثبت نام کشاورزان در سامانه طراحی شده به منظور اجرای کشت قراردادی نیز بیان کرد: آماده سازی تمامی کشاورزان استان با برگزاری کلاس های ترویجی همچنین انجام دیگر اطلاع رسانی ها برای فصل زراعی پاییز ۱۴۰۱ انجام شده است.

نامور افزود: پیش بینی می کنیم که تمامی کشاورزان مالک مزارع آبی برای اجرای این برنامه الگویی کشت هدفمند در سامانه طراحی شده و انجام کشت قراردادی پای کار بیایند.

وی یادآور شد: ثبت نام تمامی کشاورزان در سامانه طراحی شده با استفاده از ظرفیت اینترنت های خانگی، دفاتر پیشخوان شهری و دفاتر آبی سی تی روستایی همچنین حضور در ادارات جهاد کشاورزی شهرستان ها امکانپذیر شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی همچنین عنوان کرد: کارگزاران بیمه

آگهی مزایده نوبت اول

در خصوص پرونده ۳۰/۰۰۰۰۶۰۶۰۶ اجرای امانگلدی آرام فر ف گلدی محکوم اند به پرداخت به مبلغ ۲۳۶،۹۵۶،۳۵۲ ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی در حق محکوم له حمید ربانی چون نامبرده در موعد مقرر نسبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامی ننموده و حسب تقاضای خود محکوم علیه از اموال به شرح ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده که مورد توقیفی در مورخه شنبه ۱۴۰۱/۱۷/۳۰ از ساعت ۸:۳۰ الی ۹:۰۰ صبح از طریق مزایده حضوری نوبت اول در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. ضمناً مزایده از قیمت ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱۰٪ قیمت مبلغ پیشنهادی (مصوب) اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه الباقی مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشود؛ پس از کسر هزینه های مزایده در حق دولت ضبط خواهد شد. مشخصات مورد توقیف: یکدستگاه خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای و شماره انتظامی ۶۱۹-۷۷ ب ۸۶ که وضعیت با توجه به مدت طولانی توقف ۵ حلقه لاستیک ها که کاملاً فرسوده و غیر قابل استفاده می باشد - خودرو تمام رنگ و در حال حاضر نیز به صافکاری و رنگ کامل دارد - فاقد بیمه شخص ثالث و شامل جریمه نیز می باشد موتور دارای نقص فنی و نیاز به تعمیر اساسی دارد و توسط کارشناس رسمی دادگستری به قیمت ۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال برآورد گردیده است.

حل اختلاف شهرستان بجنورد_ام البنین رمضانزاده

